CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV

RESOLUÇÃO Nº 01/2012 - CONCECAV

APROVA O REGIMENTO INTERNO DO

HOSPITAL DE CLÍNICAS VETERINÁRIAS

- HCV.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e por
deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia 14/03/2012 e o que
consta no Processo nº 15068/2011,

RESOLVE:

1 – Fica aprovado o Regimento Interno do Hospital de Clínicas Veterinárias do Centro de
Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, que a esta resolução acompanha.

Lages, SC, 15 de março de 2012.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral

Presidente do CONCECAV

http://www.cav.udesc.br/